CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas F)

Departamento de Contabilidad
Area SALUD

Chiguayante, 31 de Marzo del 2014

DECRETO DE PAGO N° 000789 ,/

Paguese por Tesoreriaa HERNAN FELIPE MONTANARES CONTRERAS _
R.u.t. 17043854-K la suma de 480.000 CUATROCIENTOS OCHENTA MIL €505 m/] *¥ ¥k bk kst sk o
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Correspondiente a :

CANCELA BOL/27 19 HORAS MES DE MARZO 2014 PROGRAMA GES ODONTOLOGICO FAMILIAR CESFAM CHIGUAYANTE SEGUN
CERTIFICADO SR PABLO BELLOY JEFE DEPTO. GESTION CLINICA Y DOCUMENTACION ADJUNTA

BOLETAS Bol/27-19-Hrs. Prog. Ges Odont. Marzo 20

—————Ceomprebante-de Egreso N , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

215-21-03-001-007
111-02-03-002
214-11-02

432.000
48.000

GALLEGOS
ZAS D.A.S. (8

/

7

NIA SALDIAS VASQUEZ ™
IREC
CT ORADM. Y FINANZAS DE co.nru.D
NISTR 2
D%Avownkﬂb\& Y R QL/AY P
/GLiaX B R

—s=osis

DlRECClON DE CONT
R
CHIGyavyanT EOL

Pagina 1 de | SRLCLLLTTT Y Ao




